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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88429601G

2. Data e Regjistrimit 29/10/2018
3. Emri i Subjektit NEG - 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  RRAJCE KATJEL Katjel, Lagjja nr 1, Rruga 
Nacionale, objekt privat me zone kadastrale 2116, nr pasurie 
297/6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregëtimi i birrës për tregun e brendshëm dhe 

të jashtëm. Importi, blerja dhe shitja e lëndëve të para dhe 
ndihmëse për prodhimin e birrës. Importimi, blerja dhe shitja 
e ambalazheve për ambalazhimin e birrës dhe promovimin e 
shitjes së saj. Prodhimi, importimi, blerja dhe shitja e gazit 
karbonik. Kryerja e të gjitha operacioneve dhe veprimtarive 
tregtare, industriale, investuese dhe financiare që lidhen 
drejtëpërdrejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë së 
shoqësisë dhe që janë të nevojshëm për realizimin e objektit 
të mësipërm të veprimtarisë së shoqërisë. Prodhimi dhe 
tregëtimi i ujit të pijshëm dhe pijeve alkolike për tregun e 
brendshëm dhe të jashtëm. Në fushën e investimit në 
ndërtim, veprimtari ndertimi dhe montimi të çfarëdolloji 
qofshin ujësjellësa, kanalizime, rrugë, ura, rikonstruksione, 
restaurime, ndërtim i rrjeteve inxhinierike, etj, në fushën e 
shitblerjes së trojeve për ndërtim, për turizëm, fshatra 
turistike, moteleri dhe hoteleri.  Import eksport te mallrave 
industriale e ushqimore, materiale ndërtimi, prodhime 
bujqësore e blegtorale. Import, tregëti me shumicë dhe 
pakicë të materialeve bujqësore, përfshi, por duke mos u 
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kufizuar tek plehëruesit kimikë dhe organikë, produkte të 
mbrojtjes së bimëve, produkte të shendetit publik, material 
mbjellës, makineri, vegla e teknollogji bujqësore, makineri 
dhe aparatura industriale, shërbime, grumbullim, përpunim, 
shitje me shumicë dhe pakicë të frutave, perimeve, 
nënprodukteve të mishit, etj. Shërbime agronomike për 
prodhim në sera dhe fushë të hapur, projektim impiantesh 
bujqësore.  Shërbime gjeologjike, mbledhje dhe shitje 
materiali gjeologjik, shërbime hidrogjeologjike, gjeoteknike, 
gjeofizike, topografike dhe mjedisore. Hapja, përgatitja, 
nxjerrja, pasurimi dhe përpunimi i mineralit të kromit me 
rezultat përfundimtar prodhimi i mineralit të kromit, 
koncentratit të kromit e ferrokromit. Shitja e blerja e 
mineralit të kromit, koncentratit të kromit, ferrokromit si dhe 
materialeve, makinerive e pajisjeve që përdoren në 
industrinë e kromit. Shfrytëzimi dhe mirëmbajtja e 
vendburimeve minerare, hapja dhe mbyllja e vendburimeve 
të reja e atyre ekzistuese për prodhimin e mineraleve të 
ndryshme. Import e teknologjive për përpunimin dhe 
riciklimin e mbetjeve rurale dhe urbane. Pastrim gjelbërim të 
të gjitha llojeve në pyje dhe kullota, evakuim i mbetjeve 
urbane në sipërfaqe urbane dhe sipërfaqe të brendshme. 
Përpunim dhe tregëtim të drurit për import dhe eksport. 
Viktor Çarçia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2018                Deri: 18/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartÇarçia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Pallat, Kati i pare, Zona 
Kadastrale 2924, Pasuria Nr.2/104+1-4 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEG - 2018
E-Mail: neg@gmail.com  
Telefon: 0686530180 0694226743 

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-984210-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038646-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , datë 15.12.2018 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Pallat, Kati i pare, Zona Kadastrale 2924, Pasuria Nr.2/104+1-4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BB3185-D7C3-4B1D-A724-0E8AC7AEA162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF155B0-2231-4BCE-B045-708433B7C2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDCDF82-48E0-4D2F-842F-E7A63988FED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19CB23D-4265-4B9D-A3AA-3DBB2500266A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19CB23D-4265-4B9D-A3AA-3DBB2500266A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DADE98A-57F4-453D-9B6F-4CFE3CC6A3C2

